Республи ка Алтай
Администрации

муниципальною  образования
«М а Н м п н с к 11 Г! р а й он»

т  %,

" Ж " :
........ V ......... v '

Алтай Республика
«Майма аймак» леи муниципал
тбзйлмбнинг администрации зы

РАСПОРЯЖЕНИЕ J А КА А Н

отТ«^/Л с ш у  2020 года №  ' ^ ' п -
/г/

с. М айма

О принятии решения о разработке проекта межевания т е р р и т о р и и  в
целях исклю чения вклинивания,  вкраплпванпя,  изл о м а н н о с ти

границ, чересполосицы в части г р а н и ц  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в  с
кадастровы ми номерами 04:01:011201:2852, 04:01:011201:2560

расположенны е по адресу: Российская Ф е д е р а ц и я ,  Р е сп у б л и к а  А л тай ,
Маи минский рай он ,  К ь н ы л - О з е к с к о с  с е л ь с к о е  поселен и с

На основании статьи 5.1, части 1 статьи 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации,  части 3 статьи 39.28 Земельного кодекса
Российской Федерации,  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003
года №  131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Соглашения о передаче
Ад м и и 11 с тр а ц и и м у и иципальиого об р а з о ва н 11 я « М ; i и м и и с: к ни р a i ’юн»
полномочий в области градостроительной деятельности Администрацисй
муниципального образования «Кызыл-Озскское сельское поселение»
от 21 февраля 2020 года, в целях устойчивого развития территории
м у и и ц 11 и а л ь и о го об р а з о ванпя «Кызыл - С) •; е к с к о е с е ii • с i с <. > е и о с елей и е >>:

!. Принять  решение о разработке проекта межевания территории и
целях исключения вклинивания, вкраллпваиия.  изломанности границ,
чересполосицы в части границ земельных участков с кадастровыми
номерами 04:01:01 1201:2852, 04:01:01 1201:2560 расположенные по адресу:
Российская Федерация,  Республика Алтай, Майм и некий район, Кызыл-
Озекское сельское поселение.

2. А втоном ному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Маймииском- районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

3. М униципальному  казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майм и некий район» разместить настоящее Распоряжение па

официальном сайте Майминского района в сети «’Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящею Распоряжения возложить

на Первого заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» М.А. Самьикову.

Глава муниципального образования
«Майми некий район » Р.В. Птицым